
VYMYSLÍME
PORADÍME

NAVRHNEME
VYROBÍME

DODÁMEPDF katalog



Jsme firma založená na 
příběhu jedné rodiny

Inspirativní příběh rodinné firmy

KAMPOS, založený na hodnotách jako jsou vztahy, spolupráce a čestnost, letos slaví čtvrt 

století existence. Pomyslné základy firmy se utvářely již v první polovině 20. století. V roce 

1941 se dědeček současného majitele společnosti KAMPOS pan Stanislav Kvasnička 

podílí na výstavbě závodu v Kuřimi.

V roce 1993 přichází pracovat do tohoto areálu jeho vnuk, Stanislav Sehnal. O pět let 

později, v roce 1998, zakládá KAMPOS, s.r.o., a v roce 2005 kupuje tento areál, který dnes 

spravuje jako KAMPOS LOGISTICS, s.r.o. Toto místo má pro firmu hlubokou rodinnou 

historii.



Naše firma prošla mnoha zkouškami, včetně krizí v letech 2008 a 2009, které překonala 

díky obětavosti a vynikající spolupráci zaměstnanců. Dnes se KAMPOS soustředí na  

outsourcing, montáž konektorů, kompletace kabelových svazků, obchod s obalovými 

materiály, a KAMPOS LOGISTICS na pronájem prostor.

Obě společnosti si uvědomují, že zaměstnanci jsou klíčovým prvkem a budování vztahů 

a lidský přístup jsou základem úspěchu. Firma každoročně organizuje různé akce, jako 

jsou teambuildingy, setkání a školení, čímž podporuje týmovou soudržnost a zdravé 

pracovní prostředí.



Použití folie jako ochrana materiálů před 

poškozením a znečištěním. Velmi lehká, odolná 

proti vlhkosti, má dobré izolační vlastnosti.

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé délky a tloušťky, síly 
v mikronech

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

průhledná nebo lehce zabarvená

B
U

B
LI

N
K

O
V

Á
 F

Ó
LI

E

Délky jsou standardní, nebo na přání zákazníka. 
Provedení bublinkové fólie může být i antistatické.



různé délky a tloušťky, síly 
v mikronech



Papírové dutinky jsou vyráběny navíjením 

vrstev  papíru o požadovaném průměru. Je 

možné je uzavřít plastovými víčky.

P
A

P
ÍR

O
V

É
 D

U
T

IN
K

Y

Použítí - výroba paletových kartonů, základ pro 
navíjení všech rolovaných materiálů, stavební 
systémy, ochrana výrobků jako vnější obal.

délka, síla, průměr

TYP MATERIÁLU/VÝŠKA KARTONU/VRSTVY





Nejlepší způsob ochrany zabalených výrobků 

pro fixaci paletové jednotky. Jsou ekonomické a 

ekologické - je možné je opětovně použít, nebo 

recyklovat.

P
A

P
ÍR

O
V

É
 O

C
H

R
A

N
N

É
 

H
R

A
N

Y

Úprava délky na přání zákazníka.

šíře (mm), tloušťka (μm), délka (mm)

TYP MATERIÁLU/VÝŠKA KARTONU/VRSTVY





Ucelený sortiment přepravních a 

spotřebitelských obalů z vlnitých lepenek. 

Od návrhu konstrukce a grafiky, až po realizaci.

K
A

R
T

O
N

Á
Ž

KARTONOVÉ KRABICE:  
Třívrstvé 3vvl  - kartonové krabice jsou vhodné pro 
balení malých a středních zásilek do 15 kg.

Pětivrstvé  5vvl   - vhodné pro středně těžké zásilky a 
zboží. Krabice mají vyšší pevnost a odolnost.

Sedmivrstvé 7vvl   - vhodné pro těžké zásilky. Využívají 
se jako přepravní boxy a Euroboxy.

TVAROVÉ VÝSEKY:   Tvarové výseky krabic slouží jako 
obalový materiál na míru konkrétního produktu.

PŘEPRAVNÍ BOXY:   Dodáváme kvalitní a pevné 
přepravní boxy z vlnité lepenky sloužící k uložení a 
přepravě zboží na paletách.

KARTONOVÉ PROLOŽKY: Využívají se k prokládání 
jednotlivých vrstev výrobků uložených  na paletách 
nebo v krabicích. Zvyšují stabilitu a stohovatelnost 
paletové jednotky.
Kartony, výseky , boxy i  proložky je možné dodávat s 
potiskem ( firemní logo, atd.) dle přání zákazníka.

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

hnědá, bílá, bílo hnědá

MATERIÁLY

třívrstvé 3vvl, pětivrstvé 5vvl, 
sedmivrstrvé 7vvl





Jedná se o polypropylenový nosič s kvalitním lepidlem. Používají se 3 

typy nanášených lepidel s možností ručního a strojního návinu. 

Pásky vyráběné na míru požadavkům zákazníka.

P
Á

S
K

Y
LEPICÍ PÁSKY

MASKOVACÍ LEPÍCÍ PÁSKY

Barevné provedení - pastelově žlutá, 
tělová, bílá. 
Rozměrové možnosti - šíře pásky (mm), 
návin pásky (mm).

TYPY 
LEPIDEL

hot-melt, solvent

TYP 
MATERIÁLU

impregnovaný 
krepový papír



Potištěné lepicí pásky jsou výborným zdrojem informací. Například názvy a loga 

společností, webové stránky, kontaktní údaje, a další.

BALÍCÍ PÁSKY POTIŠTĚNÉ

Lepicí pásky s potiskem jsou určeny k 
uzavírání papírových kartonů, krabic 
a jiných přepravních obalů. Současně 
usnadňují identifikaci zboží, slouží jako 
zabezpečovací prvek i jako formy levné, 
ale přitom velmi efektivní reklamy.
Parametry - 1 až 8 barev  potisku, různé 
barvy podkladu.

Barevné provedení: havana, transparentní, modrá, červená, zelená, černá, 
bílá, s univerzálním potiskem.

šíře role (mm), návin role (mm), tloušťka nosiče BOPP (um)

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY

VARIANTY

TYPY 
LEPIDEL

akrylové lepidlo, 
hot-melt lepidlo, 
solvent lepidlo

ROZMĚR

rozměry 48 a 50mm/66n, 
72 a 75mm/66m, 

tloušťka nosiče BOPP(μm)

AKRYLOVÉ lepidlo   - založené na bázi vody. Univerzální, po aplikaci 
dosahuje velmi rychle 100% lepícího učinku.
    
HOT-MELT lepidlo   - založené na bázi syntetického kaučuku. 
Univezální, po aplikaci dosahuje 100% lepícího učinku s mírnou 
prodlevou. Vhodné pro použití i při širokém rozmezí teplot. 

SOLVENT lepidlo    - na bázi přírodního kaučuku s přídavkem dalších 
adheziv. Vysoce učinné, vhodné i pro náročné lepení - nejvyšší kvalita.



EUR palety jsou určeny pro větší hmotnosti při 

přepravě. Mají delší životnost. Jednorázové palety 

jsou určeny pro lehčí přepravní zboží. Paletový 

nástavec je skládací nástavba na palety opatřená 

kovovými spoji pro rozložení.

P
A

LE
TY

 A
 N

Á
S

TA
V

C
E

Rozměr EUR palet je 1200x800x144.
Jednorázové palety lze vyrobit na přání zákazníka i v 
jiných rozměrech.
Nástavce na palety lze vyrobit také ve více rozměrech.

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

přírodní

MATERIÁL 

dřevo, kov





Vlnitá lepenka je nejpoužívanější materiál na 

ochranu zboží před poškozením. Může se použít i 

jako výplň do krabic. Dodává se v rolích.

V
LN

IT
Á

 L
E

P
E

N
K

A

Využíváme širokou škálu zpracovaných materiálů, 
jak v gramážích, tak i v typech papírů, a tím jsme 
schopni uspokojit přání zákazníků v maximální 
možné míře.

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

hnědá

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé délky, náviny





Pěnový polyethylen je levnou a velmi efektivní 

ochranou výrobků před poškozením. Výhody jsou 

v nízké hmotnosti, vynikající ohebnosti, chemické 

odolnosti, a snadné zpracovatelnosti. Je skvělou 

ochranou hran a rohů produktů.

P
Ě

N
O

V
Ý

 P
O

LY
E

TH
Y

LE
N

Pěnový polyethylen lze dodávat v šířkách a délkách 
podle požadavků zákazníka.

standard role
                           - tloušťka (mm) 0,8 - 10 
                           - šířka (mm) 200 - 1500 
                           - návin (m) 25 - 700      

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé šířky, náviny, tloušťky, v 
rolích nebo formáty

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

bílá, modrá





P
Y

T
LE

 A
 S

Á
Č

K
Y

LEPÍCÍ PÁSKY

PYTLE NA ODPAD

LDPE a 
HDPE pytle

ZVLÁŠTNÍ
OZNAČENÍ



Polyethylenové sáčky se využívají pro uskladnění a přepravu zboží. 
Zamezují přístupu prachu. Brání mechanickému poškození zboží. 
Průhlednost umožňuje vizuální kontrolu stavu zboží.

Jsou vyráběny - vyfukovány z LDPE nebo LLDPE granulátů, jsou zdravotně nezávadné, 
recyklovatelné, odolné proti vlhkosti a mrazu.
Vyrábějí se průhledné, nebo dle požadavků zákazníka probarvené. Svařují a smršťují 
se teplem, čelistmi, v balících tunelech.
LDPE     - nízkohustotní polyethylen
HDPE    - vysokohustotní polyethylen

Velikost pytlů: 35 – 120 l
Tloušťka materiálu: 40 – 80 μm

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé délky a šířky, tloušťka v 
mikronech

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé velikosti, tloušťka (μm)

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

 průhledné, probarvené

Pytle na odpad jsou rozděleny na polyethylenové (LDPE) a mikrotenové 

(HDPE). Použítí je vhodné pro různé druhy odpadu, nebo balení věcí. 

Jsou možné různé barevné kombinace, tloušťky materiálu a rozměry.



Ucelený sortiment přepravních a spotřebitelských 

obalů z vlnitých lepenek. Od návrhu konstrukce a 

grafiky, až po realizaci.

K
A

R
T

O
N

O
V

É
 O

B
A

LY

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

podle přání zákazníka

Krabice  dodáváme jednostranně, nebo oboustranně 
kašírované. S ofsetovým, nebo flexografickým tiskem.

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

podle přání a zadání 
zákazníka

ZVLÁŠTNÍ 
OZNAČENÍ

lepenkové obaly 
s potiskem





Paper classic - několikavrstvá papírová výplň 

umožňuje silné a odolné zabalení. 

Air - pro rychlé a hospodárné zaplnění prázdného 

prostoru. 

Flo-pak - výplňový materiál na bázi kukuřičného 

škrobu, který lze recyklovat a kompostovat.

V
Ý

P
LŇ

O
V

Ý
 M

A
T

E
R

IÁ
L

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

různé barvy

MATERIÁL 

papír, vzduchové polštářky, 
kukuřičný škrob

ZVLÁŠTNÍ 
OZNAČENÍ

Paper, Air, Flo-Pak





Na okna, koupelny, WC, podlahy, 410 čistič na koupelny s leskem, 110 

přípravek na skleněné plochy , 310 čisitící vysoce kyselý na WC a keramiku, 

101/201 osvěžovač zápachu, 122 čistící prostředek na lesklé podlahy.

CLEAMEN

balení 750 ml, 5 l

TYP MATERIÁLU/VÝŠKA 
KARTONU/VRSTVY

KRYSTAL ECO LOGICAL 
PRODUKT

Cleamen      čističe podle 
oblastí: Generální, kuchyňské, 
sanitární a umývárenské.  
Malá i velká balení. 
Dávkovače, směsovače. 
Máme bohaté zkušenosti a 
jsme specialisté na vybavení 
hotelů, restaurací, bister, 
kantýn, kanceláří a dalších.

H
Y

G
IE

N
A



Toaletní papír, role do zásobníku, ubrousky do zásobníku, papírové 

ručníky.

Čistící prostředky na WC, na koupelny s leskem, a na nádobí. Čistící a leštící 

přípravky na různé druhy povrchů.

HYGIENICKÝ PROGRAM

Čistící prostředky ECO.  Produkty pro 
zelenou domácnost a zdravý, udržitel-
ný životní styl s minimálním dopadem 
na životní prostředí.

balení 750 ml

TYP MATERIÁLU/VÝŠKA 
KARTONU/VRSTVY

Ubrousky   jsou vyrobeny z plně 
recyklovatelného papíru, z čisté celulózy, 
pocházející z certifikovaných, nebo 
kontrolovaných zdrojů, zaručených a 
šetrných k životnímu prostředí. 

Toaletní papír    je navržen tak, aby se po 
namočení rozložil a tím se předešlo ucpání   
kanalizace.



H
Y

G
IE

N
A

VŮNĚ NA TOALETY

KRYSTAL 

Vůně do pisoáru   FrePro   jsou vyrobeny ze 100% recyklovatelného 
materiálu. Vonný gelový klip je určený prvotně pro provonění 
dámských toalet, k eliminaci pachů a vytvoření svěžího ovzduší. Nový 
revoluční design vytvořil nenápadnou a bezpečnou závěsku, která se 
připevňuje z vnější strany mísy a je vhodná pro většinu druhů toalet.

Závěska   – vonná gelová závěska je víceúčelová, lze ji použít 
kdekoliv v interiéru. Skvěle provoní vstupní prostory větších in-
teriérů, uplatní se velmi dobře i na toaletách, v šatnách, skladech, v 
dopravních prostředcích, apod. Nový, velmi zajímavý transparentní 
design harmonikového tvaru, pro dosažení velké odparné plochy při 
malém rozměru.

Bref    nabízí produkty, díky kterým bude vaše toaleta snadněji 
hygienicky čistá a svěží.



Krystal na okna, povrchy, podlahy, koupelny, leštěnka na nábytek – dřevo, 

univerzální dezinfekce bez chlóru, čistící prostředek na nádobí – balzám (Aloe 

vera), tekutý písek, čistící prostředek na podlahy, linoleum a dlažbu. Olejový 

osvěžovač-různé druhy. Dezinfekece podlah s ALFA alkoholem.

balení 750 ml, 5 l

TYP MATERIÁLU/VÝŠKA KARTONU/VRSTVY

Gelová sítka do pisoáru FrePro. Vonná gelová závěska FrePro. Bref Power
Aktiv závěsné k VŮNĚ NA TOALETY kuličky. Vonný gelový BOWL CLIP FrePro 

pro dámské WC.

Krystal čistící prostředky pro domácnosti, průmyslové haly a 
kanceláře.



PRŮTAŽNÉ STRETCH FÓLIE

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

pro fólie dl. 250 a 500 mm, a pro fólie dl. 100 mm

ODVÍJEČ 

S
T

R
E

Č
O

V
Á

 F
Ó

LI
E



Průtažné stretch fólie zajišťují nejjednodušší a nejrychlejší fixaci zboží. Zejména 

při transportu na paletách, anebo jako ochranný obal kartonu.

Tyto fólie nabízíme v mnoha 
provedeních, šířkách, tloušťkách 
a barvách.

ROZMĚRY

šíře (mm), tloušťka (μm), délka (mm), 
průtažnost (%)

role 

BALENÍ

Plastový nádstavec pro snadnější odvíjení stretch fólií v rukách. 



Potisky jsou vyráběny na zakázku.

SAMOLEPÍCÍ ETIKETY

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

podle typu tiskárny

TERMOTRANSFEROVÉ 
PÁSKY

ZVLÁŠTNÍ 
OZNAČENÍ

voskové (VAX), pryskyřičné 
(RESIN)

E
T

IK
E

TY



Grafické etikety se používají v potravinářském, nebo kosmetickém průmyslu, 

reklamách a propagacích. Print etikety jsou vhodné jako označení výrobků 

a balení. Termotransferové etikety se používají v logistice a distribuci, jsou 

určeny k potisku v tiskárnách.

Termotransferové pásky, při potisku etiket v termo tiskárnách. Jsou vhodné 

pro potisk různých druhů etiket, včetně hlazených a natíraných materiálů.

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

rozměry na objednávku, 
printové na A4 , A6

ZVLÁŠTNÍ 
OZNAČENÍ

grafické, printové, 
termotransferové, termo



V
Á

Z
A

C
Í P

Á
SK

Y,
 S

P
O

N
Y

 A
 

N
A

P
ÍN

A
Č

E
SPONY

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

různé šířky, náviny

ROZMĚRY

různé šířky v mm

PP pásky (polypropylenové) mají vysokou pevnost a malou 
hmotnost. Zaoblené hrany pásky nepoškozují zboží. PET pásky 
(polyesterové ) jsou určeny pro středně těžké, až vysoko zátěžové 
materiály. PES pásky (polyesterové) mají vysokou pevnost v 
tahu. Ocelové pásky jsou tradiční a osvědčené pro páskování 
velmi těžkých materiálů.

VÁZACÍ PÁSKY

MATERIÁL 

plast, kov, pozink

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

černá, bílá, zelená



Vázací spony se standardně dodávají v provedení plast nebo ocel. Plastové 

spony jsou určeny pro PES pásky. Ocelové spony pro PP A PES pásky, mají 

velkou výhodu ve vysoké pevnosti spojení.

Páskovací kleště jsou určeny pro ruční spojování vázací pásky o tl. 12 - 19 mm 
pomocí ocelových spon.

NAPÍNAČ

MATERIÁL 

plast, kov, pozink



ESG (Environmental, Social, Governance) je rámec, 

který slouží k hodnocení udržitelnosti a etického 

dopadu podnikání.

V oblasti obalů hraje ESG klíčovou roli při minimalizaci 

negativních dopadů na životní prostředí, zlepšování 

pracovních podmínek a zajištění transparentního řízení.

Firmy se stále více zaměřují na obaly, které jsou udržitelné, 

recyklovatelné a šetrné k životnímu prostředí, čímž 

reagují na rostoucí poptávku spotřebitelů po ekologicky 

odpovědných produktech.

Obaly jsou jednou z hlavních oblastí, kde firmy mohou 

přispět ke snížení svého ekologického dopadu.

Snížení plastového odpadu, používání recyklovaných 

materiálů nebo vývoj biodegradabilních obalů jsou 

praktiky, které mají pozitivní vliv na environmentální 

složku ESG.

Inovativní přístupy, jako je minimalizace obalů 

nebo vývoj obalových řešení z obnovitelných zdrojů, 

pomáhají firmám snižovat uhlíkovou stopu a 

eliminovat  znečištění.

Kromě ekologického dopadu je důležité zohlednit i 

sociální aspekty ESG v souvislosti s obaly.

To zahrnuje zlepšování pracovních podmínek v celém 

dodavatelském řetězci obalových materiálů, včetně 

spravedlivé odměny a bezpečnosti zaměstnanců.

V rámci řízení (governance) se firmy musí zaměřit na 

transparentnost svého obalového hospodářství, což 

zahrnuje zodpovědné řízení zdrojů, dodržování regu-

lací a otevřenou komunikaci s veřejností o jejich ESG 

aktivitách a výsledcích.

Ekologický dopad obalů v ESG

Sociální dopady ESG

Co je ESG?

E
S

G
 P

R
O

D
U

K
TY



Výběr obalových ESG produktů

Kompostovatelné obaly
Obaly vyrobené z materiálů, které se přirozeně 

rozloží v přírodě, například z kukuřičného škrobu, 

cukrové třtiny nebo bambusu.

Papírové obaly z recyklovaných 
materiálů
Krabice, sáčky a obaly vyrobené z recyklovaného 

papíru, které minimalizují těžbu přírodních zdrojů 

a přispívají k cirkulární ekonomice.

Znovu použitelné obaly
Obaly, které jsou navrženy k opakovanému 

použití, například znovu uzavíratelné tašky, 

skleněné nádoby nebo krabičky na jídlo.

Minimalistické obaly
Obaly, které minimalizují množství použitého 

materiálu, například tenčí fólie nebo menší 

krabice, s cílem snížit odpad a spotřebu surovin.

Obaly s nižší uhlíkovou stopou
Obaly, které mají optimalizovanou výrobu 

a logistiku, aby se minimalizovaly emise 

skleníkových plynů během celého jejich 

životního cyklu.

Recyklovatelné plasty
Obaly vyrobené z plastů, které lze snadno 

recyklovat, jako jsou PET lahve nebo HDPE 

kontejnery, a lze je znovu využít v obalovém cyklu.

Biodegradabilní fólie
Fólie a plastové produkty, které se časem rozloží 

v přírodě, což snižuje negativní dopad na životní 

prostředí.

Obaly z obnovitelných zdrojů
Obaly vyrobené z materiálů, které pocházejí z 

obnovitelných zdrojů, jako je dřevo, bambus 

nebo jiné rychle obnovitelné suroviny.

Obaly bez obsahu toxických látek
Produkty, které neobsahují chemikálie škodlivé 

pro životní prostředí nebo lidské zdraví, jako jsou 

například obaly bez bisfenolu A (BPA).

Certifikované obaly
Obaly s certifikáty, jako je FSC (Forest Stewardship 

Council) pro papírové a dřevěné produkty, nebo 

Cradle to Cradle, které zaručují ekologickou a 

sociální odpovědnost.

Tyto obalové produkty jsou součástí firemních ESG strategií 

a pomáhají zlepšovat udržitelnost a odpovědnost firem 

ve vztahu k životnímu prostředí, společnosti a řízení.



LEPÍCÍ POLYESTEROVÁ 
PÁSKA

PAPÍROVÁ LEPÍCÍ PÁSKA

E
S

G
 P

R
O

D
U

K
TY



Balení po 36 ks
Lepidlo 36 μm

Vysoká přilnavost, nízká hmotnost.

Okamžitá a dlouhotrvající přilnavost k povrchu kartonu. Vyrobeno 
z kraftového papíru, lepidlo z přírodního kaučuku. Recyklovatelné 
společně s kartonovými obaly. Lze také opatřit nápisem.

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

transparentní a hnědá

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

hnědá

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

šířka 48 mm, návin 132 m

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

šířka 50, 75mm, návin 50, 66m

páska z 85% recyklovaná

ZVLÁŠTNÍ
OZNAČENÍ

Baleni po 36 nebo 24 ks

Standart  50g/m2, lepidlo 110μm
Zesílená  70g/m2, lepidlo 115μm

Pásky jsou 
v provedení 



Fólie je vyráběna  ve 3 variantách : 15, 17, 20 μm 
Balení po 6 ks. 
Dutinka  o průměru 50 mm.

RUČNÍ NAPÍNACÍ FÓLIE 

RUČNÍ NAPÍNACÍ FÓLIE 

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

šířka 450 mm, návin 300 m

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

transparentní zelená
  a černá

E
S

G
 P

R
O

D
U

K
TY



Stejně účinná jako standardní stretch fólie. Flexibilní, rychlé a tiché odvíjení 

pro balení různých nákladů.

Inovativní fólie, pružná a odolná proti roztržení. Papír lze napnout až o 30%. Lze použít 

pro lehké a homogenní palety. Tiché a rychlé odvíjení. Mírně lepivá vnítřní strana.

Balení po 2 ks

Šířka  450 mm
Návin 150 m
Hmotnost 3,5 kg

Rozměrové 
možnosti 

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

neprůhledný kraftový papír o 
gramáži 45g/m2

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

dvouvrstvý papír o tloušťce 
100g/m2



Vyrobeno ze 100% recyklovaného papíru. Vzduch 

mezi dvěma vrstvami lisovaného papíru tlumí 

nárazy. Snadno se obepne kolem výrobků různých 

tvarů. Posiluje ekologickou image společnosti. 

BAREVNÉ
PROVEDENÍ 

neprůhledný, 
zaručuje diskrétnost

ROZMĚROVÉ 
MOŽNOSTI

dvouvrstvý papír 
o tloušťce 100 g/m2

Balení po 1 ks

Šířka 500 a 1000 mm
Délka 50 m
Průměr 42 cm

Rozměrové 
možnosti 

E
S

G
 P

R
O

D
U

K
TY





Ing. Tomáš Rada
Vedoucí oddělení obchodu, IT podpora

trada@kampos.cz
730 548 849

 

Milan Synek
Obchodně-technický zástupce

msynek@kampos.cz
723 944 866

Jaroslav Šudoma
Obchodně-technický zástupce

jsudoma@kampos.cz
602 426 770

 

Romana Velebová
Asistentka, podpora prodeje

rvelebova@kampos.cz
606 252 825

KAMPOS, s.r.o.
Blanenská 355, 664 34 Kuřim

www.kampos.cz
www.sklady-kurim.cz

Kontaktujte nás


